气瓶充装技术服务协议书
编号：201  -   号
甲方：
乙方：苏州市特种设备协会
    甲、乙双方本着精诚合作、平等自愿的原则，就甲方约请乙方对其气瓶充装技术服务的相关事宜达成下列协议。
一、乙方责任
    1、乙方在接受甲方的约请后，迅速组织有资质的人员组成技术服务组，按国家相关规定，对甲方充装应具备的资源条件、质量管理体系和充装工作质量进行技术服务。

    2、根据技术服务情况及发现的问题，及时提出建议并且帮助完善质量手册和技术文件。

    3、乙方不得将甲方的经营、生产状况及技术资料泄露给第三方。

三、甲方责任
1、甲方向乙方约请气瓶充装技术服务时，提供各种必要的工作条件，同时按规定支付相关费用。
2、甲方预约的具体时间为       年     月     日。请提前做好各项准备工作。
四、技术服务费用
甲方向乙方支付技术服务费人民币       元。（汇款请汇至苏州工行道前支行，帐号1102020209000351517，苏州市特种设备协会收）
五、相关事宜
1、甲、乙双方在技术服务过程中都应严格执行规定，发生异议双方协商解决。
2、本协议一式二份，甲乙双方各执一份，自签字盖章之日起生效。其余未尽事宜双方协商解决。
甲方：（公章）                  乙方：（公章）
单位负责人：                   单位负责人：

委托人：                       委托人：
日期：     年     月     日